FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

ABOP 6 Select

AKKyMynsaTopHas Apenb Ons cBeprneHus 26 376,00 RU
OTBepCTMVI [IMaMeTpoM [0 6 MM PekomeHpyemasi ueHa, Bkntodas HOC
Homep 3akasza: 7 105 01 62 00 0

BbicokoobopoTHas OAHOCKOPOCTHas akKkyMynaTopHasa apenb
S CO cTabunbHOM YacTOTOM BpaLLEeHUs ANA CBEpPreHns
ECT OTBEPCTUN JuaMeTpoM A0 6 MM B cTanu (CTpouTENbHbIEe

S —

FEIN SkL

p860TbI C ncnosjibsosaHnem MeTanna).

* BblCcOoKOKayecTBeHHast AKKYMYIATOPHaA Apeb C BbICOKOW TOMHOCTbIO BpaLleHus,
obecneunBaroLlas naeanbHble pe3ynbTaTbl CBEpPleHus.

* BbecweToyHbii EC-gBuratens, He Tpebytownii TexobenyxmBaHns, ¢ BbICOKM
KM v ctabunbHoM 4acToTo BpaLLeHus.

* OnTumarbHoe KonuM4ecTBo 06GOPOTOB ANsi CBEPEN Manoro Auamerpa u,
cnepoBaTernibHO, 3KOHOMUYHasi pa6oTa Gnarofaps aekTMBHOMY
UCMNONb30BaHMIO MaLUWHbI.

* MeTannuuyeckui Kopnyc pegykropa.
® [1peuUn3nOHHbLIN METaNSINYECKUIA CBEPSINIIbHBINA NATPOH.
* CamMo3aTArMBaroLmMecs 3aXKMMHbIE Kyrayvku CBEPIIUIIbHOIO naTpoHa.

* ABTOMaTtu4yeckas 6J'IOKMpOBKa LUNUHAENS U OQHOTUNb30BbLIN 6bICTpO3a)KMMHbII71
CBEPNUIbHbLIA NATPOH.

* Pykositka FEIN Sensitiv.
® DneKkTpoHHasi perynmpoBka o60opoToB.

* PeBepc BpalleHus.



ABOP 6 Select

FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

AKKYMYnATOpHas Aperb Arsi CBePrieHNst OTBEPCTUI ANaMeTpom 40 6 MM

Homep 3akasa: 7 10501 62 00 0

TexHu4yeckne xapakTepUCTUKM

HanpsikeHne akkymynsitopa

CKOpOCTb BpalLeHUs oA, Harpyskom

CKOpOCTb BpalleHna Ha XOJ10CTOM Xoay

KpyTALwmin MOMEHT Npu Makc. BbIXOAHON
MOLLHOCTM

[MyckoBon MOMEHT

Makc. @ cBepna no ctanu

Makc. @ ceepna (Hepx. cTanb)
Makc. & cBepna (nerkue cnnasbl)
Makc. @ cBepna (aepeBso)
OuameTp 3aXKUMHOW LUEeKN
PactBop cBepnunbHOro natpoHa
KpenneHue natpoHa

Yrnosou npoceeT

aKKYMYJISITOPHbIE

18 B

0-2 900
06/MyH
0-3 350
06/MUH

4 Hm

7 Hm

6 MM

6 Mm

10 Mm

20 mm

43 Mmm
0,5-10 mm
1/2-20 UNF
23 Mm

X

B ueHy Bxog4ar:

1 OAHOMMNB30BLIN METANMYECKUIA BbICTPO3AXKUMHbIN
natpoH SUPRA SKE

1 no6aBoyHas pykosTka

1 nnacTMaccoBbIi YemoaaH Ans MHCTPYMEHTOB



